CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 384/2020

De 25/05/2020

Designa a Comissão de

Inscrição Regimental do

Conselho Regional de Serviço

Social – 25ª Região e dá

outras providências.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL –

CRESS 25ª REGIÃO TO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão de Inscrição Regimental do Conselho Regional de

Serviço Social – 25ª Região, com a finalidade de dirigir os procedimentos temáticos

pertinentes aos registros profissionais, bem como aos temas relacionados à esta

Comissão, composta pelos seguintes membros:

COMISSÃO DE REGISTRO E INSCRIÇÃO:

1. Célia Pereira da Mata.

2. Silvânia Cristina Alves Marinho Requia

3. Ana Paula Xavier Alves

4. Magna Tavares Costa

5. Cristiane Pereira Barbosa Almeida

6. Simone Pinheiro Costa

7. Janaína Gomes De Souza Da Silva

Coordenadora: Ana Paula Xavier Alves

Art. 2º - Esta RESOLUÇÃO entrará em vigor, na data de sua assinatura, dê-se ciência.

Taciane de Oliveira

A.S. 0375- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente